
Ekonomický, univerzální a jednoduchý:

Osazovací stroj  Compact



Jak se vaše výroba stane efektivnější? 
S automatickým osazováním.

Osazování výrobků na plechy je personálně velmi náročné a 
nákladné. S kompaktním osazovacím strojem výrazně snížíte své 
výrobní náklady: celou produkci tak může osadit jedna osoba.

Senzory zaručují spolehlivý proces a přesně načasované osazování 
produktů na plechy. Osazovák je velmi skladný a je kompatibilní 
se všemi běžnými tvarovacími linkami.

•  kompaktní design
•  vhodné pro pekárny s omezeným prostorem
•  podávání plechů lze volit zleva, zprava nebo z konce stroje
•  lze přemisťovat na kolečkách
•  kompatibilní se všemi běžnými tvarovacími linkami

Spolehlivý a šetrný proces
•  automatické spolehlivé osazování
•  horizontální senzory sledují posouvání, aby zajistily

spolehlivý proces
•  nastavitelná výška pro různé produkty 
•  pečivo se při osazování nedeformuje

Univerzální
•  pizza, vol-au-vents, ciabatta, semínkové rohlíky, záviny,   

čokoládové rolky, plněné taštičky a mnohé další
•  různé velikosti produktů
•  tenké pečivo
•  automatické stohování vícevrstvých produktů 
•  opakované polohování umožňují maximální využití

volného místa na každém pečícím plechu
•  naklápěcí pás na podavači pro automatické osazování rolek

 (volitelné)

Jednoduchá obsluha
•  snadno srozumitelné ovládací prvky
•  jasně čitelné stupnice
•  Snadno nastavitelná délka osazování a výška pádu

Snadné čištění
•  rychlé čištění
•  hladké povrchy z nerezové oceli
•  žádné rohy, kde by se mohla hromadit špína
•  skryté motory a kabeláž
•  rychloupínací pás

Profitujte z mnoha výhod 
kompaktního osazovacího stroje

Kompaktní a flexibilní



Osazovací stroj Compact

Úspora místa pro hluboce zmrazené produkty
U hluboce zmrazených produktů lze plechy na pečení maximálně 
vytížit posunutím na jednu stranu. To vám umožní plně využít 
váš mrazicí prostor.

Zvýšená automatizace
Pro zvýšení výkonu kompaktního osazovacího stroje až o 50 % lze 
přidat automatické podávání plechů.

optimální osazení pro pečení maximální osazení pro mražení

Technická data
Osazovací stroj Compact ZPMA601 ZPMA612 ZPMA811

Osazované produkty
• délka
• výška

60 - 300 mm
max. 34 mm

60 - 300 mm
max. 40 mm

60 - 300 mm
max. 40 mm

Rychlost dopravníku 0.8 až 10 m/min 0.8 až 10 m/min 0.8 až 10 m/min

Délka osazování 260 - 800 mm 260 - 1000 mm 260 - 1000 mm

Velikost plechu, šířka x délka max. 600 × 800 mm max. 600 × 1000 mm max. 850 × 1000 mm

Hodinový výstup (počet pečných plechů) 300 – 360/h 300 – 360/h 300 – 360/h

Rozměry (š x v x d)
• krátký vstupní pás
• dlouhý vstupní pás

905 × 981 × 2024 mm 
905 × 981 × 3194 mm

925 × 981 × 2339 mm 
925 × 981 × 3509 mm

1170 × 981 × 2339 mm 
1170 × 981 × 3509 mm

Výška dopravníku 915 mm 915 mm 915 mm

Šířka dopravníku 610 mm 610 mm 850 mm

Řídící napětí 24 V DC 24 V DC 24 V DC

Příkon 1.5 kVA / 0.78 kW 1.5 kVA / 0.78 kW 1.5 kVA / 0.78 kW

Napětí 3 × 200 – 480 V, 50/60 Hz 3 x 200 – 480 V, 50/60 Hz 3 × 200 – 480 V, 50/60 Hz

Hmotnost
• s krátkým vstupním dopravníkem
• s dlouhým vstupním dopravníkem

285 kg
305  kg

295 kg
315 kg

340 kg
360 kg

Právo na změny technického charakteru je vyhrazeno. Musí být dodrženy technické bezpečnostní a typové pokyny uvedené v návodu k obsluze. Zákazové, informační a 
výstražné štítky na strojích je třeba dodržovat v souladu s návodem k obsluze.



RONDO Burgdorf AG
3400 Burgdorf / Switzerland
Tel. +41 34 420 81 11
info@rondo-online.com

RONDO Schio s.r.l.
36015 Schio (VI) / Italy
Tel. +39 0445 575 429
info.it@rondo-online.com

RONDO GmbH & Co. KG
57299 Burbach / Germany
Tel. +49 2736 203-0
info.de@rondo-online.com

RONDO S.à.r.l.
67319 Wasselonne Cédex / France
Tel. +33 3 88 59 11 88
info.fr@rondo-online.com

RONDO Ltd.
Chessington, Surrey KT9 1ST / UK
Tel. +44 20 8391 1377
info.uk@rondo-online.com

OOO RONDO Rus
127495 Moscow / Russia
Tel. +7 495 419 51 23
info.ru@rondo-online.com

RONDO Inc.
Moonachie, N.J. 07074 / USA
Tel. +1 201 229 97 00
info.us@rondo-online.com

RONDO Inc.
Downsview, Ont. M3J 2N7 / Canada
Tel. +1 416 650 0220
info.ca@rondo-online.com

RONDO Asia Sdn. Bhd.
58200 Kuala Lumpur / Malaysia
Tel. +60 3 7984 55 20
info.my@rondo-online.com

RONDO China 
Regional Office 
Guangzhou 510700 / China
Tel. +86 20 8388 2211
info.cn@rondo-online.com

RONDO México 
Regional Office 
C.P. 15530 México, D.F. / Mexico 
Tel. +52 55 2580 7075
info.mx@rondo-online.com

www.rondo-online.com21
7.

en
/E

0-
2

PEKASS s.r.o.
Hřbitovní 100, 312 00 Plzeň Česká republika

Tel.: 377 235 972, Mob.: 731 614 703 
Email: pekass@pekass.cz
www.pekass.cz




